PROCESSO SELETIVO ARRIMO

EDITAL - 005/2021 CONCURSOS
FRENTE POPULAR DE TRABALHO '

EDITAL DE CONVOCACAO PARA AS PROVAS OBJETIVAS
PROCESSO SELETIVO

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE TRABIJU no uso de suas atribuicoes legais, nos
termos do artigo 37, da Constituicdo Federal e Lei Organica Municipal, por meio da
Arrimo Concursos, TORNA PUBLICO O EDITAL DE CONVOCACAO PARA AS
PROVAS OBJETIVAS DO PROGRAMA FRENTE POPULAR DE TRABALHO a serem
realizadas de acordo com as informacdes divulgadas, neste Edital de Convocacéo.

A Prova Objetiva realizadas na cidade de TRABIJU/SP, conforme estabelecidos a

seqguir:
DATA PREVISTA PARA PROVA / X
PERIODO FUNGAO
05/12/2021 001 - ATIVIDADE FRENTE POPULAR DE TRABALHO
X FEMININO
(MANHA)
Obs.: Os portdes serdo abertos a partir das 002 - ATIVIDADE FRENTE POPULAR DE TRABALHO
08h30, sendo que as 09h00 serao fechados MASCULINO
e mais nenhum candidato podera adentrar
~aolocal de provas.
(HORARIO OFICIAL DE BRASILIA/DF)

LOCAL DE REALIZACAO DA PROVA OBJETIVA E DE TITULOS
LOCAL: EMEF ALFREDO EVANGELISTA NOGUEIRA
ENDERECO: RUA GABRIEL VEREDAS — 500 — CENTRO — TRABIJU/SP

ABERTURA DOS PORTOES:

MANHA: 08HS30 (OITO HORAS E TRINTA MINUTOS)
FECHAMENTO DOS PORTOES AS 09HS00 (NOVE HORAS)

IMPORTANTE:

1. Ndo serdo enviados cartdes de convocacdo, devendo o candidato tomar
conhecimento dos locais e horarios de aplicacdo das Provas por meio da relacdo
mencionada no item anterior.

2. Ndo havera, sob qualquer pretexto ou motivo, segunda chamada para a
realizacdo das provas, sendo que os candidatos deverdao comparecer com, no
minimo, 30 (trinta) minutos de antecedéncia do horario marcado para o inicio
das provas, ap6s os portdes serdo fechados, ndo sendo permitida a entrada de
candidatos.
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3. Os candidatos dever&o comparecer ao local da prova com no minimo trinta (30)
minutos de antecedéncia, munidos dos documentos originais (Cédula Oficial de
Identidade ou Carteira expedida por Orgdo ou Conselho de Classe ou de Carteira de
Trabalho e Previdéncia Social ou de Certificado de Reservista, ou Carteira Nacional
de Habilitacdo modelo com foto), caneta de tinta azul ou preta, lapis preto e borracha;
Somente serd admitido na sala de provas, o candidato que estiver munido de
Protocolo de inscricdo e Cédula Oficial de Identidade ou de Carteira expedida por
Orgaos ou Conselhos Profissionais que tenham forca de documento de identificacéio
com foto ou de Carteira de Trabalho e Previdéncia Social ou de Certificado de
Reservista. Como o documento nao ficara retido sera exigido a apresentacdo do
ORIGINAL, ndo sendo aceitas copias, ainda que autenticadas.

a) Os documentos deverdo estar em perfeitas condi¢des, de modo a permitir, com
clareza, a identificacdo do candidato;

b) N&o serdo aceitos, por serem documentos destinados a outros fins; Boletim de
Ocorréncia, Protocolos, Certiddo de Nascimento ou Casamento, Titulo
Eleitoral, Carteira Nacional de Habilitagdo (emitida anteriormente a Lei n°
9.503/97 ou fora de sua validade), Carteira de Estudante, Crachas, Identidade
Funcional de natureza publica ou privada.

SERA AUTOMATICAMENTE ELIMINADO DO PROCESSO SELETIVO
O CANDIDATO QUE:

a) Apresentar-se apés o fechamento dos portdes ou fora dos locais preé-
determinados no Edital de Convocacéao;

b) Nao apresentar documento original para realizacdo das Provas;
c) N&o comparecer as Provas, seja qual for o motivo alegado;

d) Ausentar-se da sala de Provas sem o acompanhamento do Fiscal ou antes do
tempo minimo de permanéncia estabelecido neste Edital,

e) For surpreendido em comunicacdo com outro candidato ou terceiros,
verbalmente, por escrito ou por qualquer outro meio de comunicagdo, sobre a
prova que estiver sendo realizada, ou utilizando-se de livros, notas, impressos
nao permitidos, calculadora ou similar;

f) For surpreendido portando agenda eletrénica, bip, gravador, notebook, pendrive,
pager, palmtop, receptor, telefone celular, walkman, MP3 Player, tablet, Ipod,
gualquer tipo de reldgio e/ou outros equipamentos similares, bem como protetor
auricular e/ou fones de ouvido;

g) Tiver o funcionamento de qualquer tipo de equipamento eletrbnico durante a
realizacdo das Prova;

h) Lancar m&o de meios ilicitos para executar a Prova;
i) Nao devolver a Folha de Respostas cedida para a realizacao da Prova;
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j) Perturbar, de qualquer modo, a ordem dos trabalhos ou agir com descortesia em
relacdo a qualguer dos examinadores, executores e seus auxiliares, ou
autoridades presentes;

k) Fizer anotacdo de informacgfes relativas as suas respostas fora dos meios
permitidos;

) Ausentar-se da sala de provas, a qualquer tempo, portando a Folha de
Respostas;

m) N&ao cumprir as instrugcdes contidas no Caderno de Questdes e na Folha de
Respostas;

n) Fotografar, filmar ou, de alguma forma, registrar e divulgar imagens e
informacdes, acerca do local da prova e de seus participantes;

o) Utilizar ou tentar utilizar meios fraudulentos ou ilegais para obter aprovacéo
prépria ou de terceiros; e

p) For surpreendido portando qualquer equipamento eletrbnico ao utilizar os
sanitarios. O candidato, ao ingressar no local de realizacdo da Prova, devera,
obrigatoriamente, manter desligado qualquer aparelho eletrénico que esteja sob
sua posse, incluindo os sinais de alarme e os modos de vibracéo e silencioso. O
aparelho celular, quando possivel, devera ter a bateria removida pelo proprio
candidato.

A TOTALIDADE DA PROVA TERA A DURACAO DE 02 (DUAS) HORAS.

Iniciadas as provas, os candidatos ndo poderéo retirar-se da sala antes de decorrida 01
(uma) hora do inicio das mesmas.

Apoés o tempo minimo de 01 (uma) hora de permanéncia em sala, ao terminar a sua prova, o
candidato podera levar o Caderno de Questdes, deixando com o Fiscal da Sala a sua Folha
de Respostas da Prova Objetiva, que sera o Unico documento valido para a correcéo.

O candidato que insistir em sair antes do tempo minimo estabelecido, descumprindo
0 aqui disposto, devera assinar termo de ocorréncia, declarando sua desisténcia do
Processo Seletivo, o que sera lavrado pelo Coordenador de Aplicacdo, passando a
condicédo de candidato eliminado.

O candidato, apés entregar para o Fiscal de Sala todo o material correspondente a Folha de
Respostas da Prova Objetiva realizada, devera, imediatamente, retirar-se da sala e do
prédio onde estara sendo realizada esta fase, bem como néo podera utilizar os sanitarios.

O candidato que desejar utilizar o sanitario antes de sair do prédio, devera solicitar o
acompanhamento de um Fiscal antes de entregar o material correspondente a sua Prova.

Os 03 (trés) ultimos candidatos em sala deverdo permanecer na mesma até que o
ultimo deles termine a prova. As Folhas de Respostas dos candidatos serdo
personalizadas, impossibilitando a substituicao.

O ARRIMO CONCURSOS e a PREFEITURA MUNICIPAL DE TRABIJU/SP nédo se
responsabilizardo por perdas ou extravios de documentos, objetos ou equipamentos
eletrénicos ocorridos no local de realizacdo das Provas, nem por danos neles
causados.
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Os Gabaritos das Provas Obijetivas, considerados como corretos, serdo divulgados no
endereco eletronico do ARRIMO CONCURSOS www.arrimoconcursos.com.br , na data
prevista de 06 de dezembro de 2021.

O candidato que necessitar de Comprovante de Comparecimento, devera solicitar ao Fiscal
da Sala, onde estiver realizando a prova, e, ao seu término, deverd retirar junto a Equipe de
Coordenacéo.

N&o serdo emitidos Comprovantes de Comparecimento apos a data de realizagdo da prova.

RECOMENDACOES SANITARIAS

Seré obrigatério o uso de mascaras de protecdo facial com cobertura total de nariz e boca, durante
todo o periodo de realizacdo da prova, para uso pessoal, conforme o Decreto Estadual n® 64.959 de
04 de maio de 2020 e demais decretos).

NAO SERA PERMITIDA A ENTRADA, NEM A PERMANENCIA NO PREDIO SEM MASCARA.

O candidato sera responséavel pelo acondicionamento e/ou descarte de seu material de protecéo
utilizado (mascaras, luvas etc.), seguindo as recomendacdes dos 6rgdos de saude.

Para o procedimento de identificacéo, sera exigido que o candidato retire a méscara de protecdo
facial, mantido o distanciamento recomendado, com a sua imediata recolocagéo apos a identificacéo,
podendo, ainda, ser exigido o exame da mascara e/ou mascara reserva.

Recomenda-se que o candidato leve mascaras adicionais, de acordo com o periodo de duragéo de
sua prova, considerando as recomendacdes dos 6rgdos de saude; além de alcool em gel (70°) para
uso pessoal durante o periodo de realizagdo da prova, e garrafa e/ou utensilio para
acondicionamento de agua, pois 0os bebedouros somente poderdo ser acionados para enchimento
dessa (e) garrafa/utensilio”.

O candidato devera observar também as normas e os procedimentos para realizagdo das Provas,
contidos no Edital de Abertura de Inscricdes n° 03/2021, do Processo Seletivo.

COMUNICA que todo o processo de execugao e os atos oficiais relativos ao Processo de Selecéo,
bem como as informacgBes pertinentes, estardo disponiveis no quadro de aviso da Prefeitura do
Municipio de Trabiju, nos enderegos  eletrdbnicos  www.arrimoconcursos.com.br,
www.trabiju.sp.gov.br e resumidamente no Jornal de circulagdo local, sendo de inteira
responsabilidade dos candidatos o acompanhamento de todas as publicacdes

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital de
Convocacéo para Realizac&o das Provas Objetivas e de Titulos.

Trabiju/SP, 25 de novembro de 2021.
Atenciosamente,

MARCELO RODRIGUES FONSECA
Prefeito Municipal
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N° INSC
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DIVULGACAO LOCAL DE PROVAS

ATIVIDADE FRENTE POPULAR DE TRABALHO FEMININO

CANDIDATO

RG

ARRIMO
CONCURSOS

PERIODO INicCIO

SALA

2204

2128

2138

2213

2148

2110

2135

2230

2196

2168

2192

2224

2209

2125

2158

2122

2136

2212

2139

2225

2124

2159

2217

2200

2113
2143

ALIADEZ FABIANA DA SILVA CESARINO
ALIDEZ VIRGINIA CESARINO

AMANDA BARBOSA DE OLIVEIRA

ANA CLARA MARIA SEVERINO

ANA CLARA PEREIRA DE OLIVEIRA DUTRA
ANA PAULA DOS SANTOS

ANA RITA PINTO DE SOUZA

ANDREIA FERREIRA DA SILVA
BARBARA MARIA MARTINS

BRUNA DE FATIMA ROMAO DA SILVA
CARLA GISELE MARTINS

CARLA RODRIGUES FONSECA

CELIA APARECIDA RUFFO AFFONSO DOS
SANTOS

DAIANE ANSELMO

DANIELA NOBRE FERREIRA DOS SANTOS
DEBORA APARECIDA DA CRUZ

DINA MACEDO DOS SANTOS

DORACI RODRIGUES DOS SANTOS
DULCE MARIA SOARES DOS SANTOS
ELENILDES GONCALVES DA SILVA
ELIANA APARECIDA DA SILVA
ELIANA APARECIDA SABA

ELIANA OLIVEIRA DO NASCIMENTO
ELIS REGINA DA SILVA

EMANUELA ESTER FERNANDES JOAQUIM
ERICA DOS SANTOS MOURA

407754866

40775457X

402733095

478504093

567414528

353883335

537249953

353883931

577705179

407754374

295735417

478511565

290929787

485596179

484685363

484685752

27876731x

573988055

631922118

297416996

340798191

347206311

308438310

537249813

46610265
47851847X

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021

Sala 1

Sala 1l

Sala 1l

Sala 1l

Salal

Salal

Salal

Sala 1l

Sala 1l

Salal

Salal

Salal

Sala 1

Sala 1

Sala 1

Salal

Salal

Salal

Sala 1

Sala 1

Sala 2

Sala 2

Sala 2

Sala 2

Sala 2
Sala 2
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2144

2216
2131
2151
2156
2160
2154
2132
2119
2145
2137
2166
2149
2189
2171
2176
2141
2161
2133
2182
2210
2130
2186
2118
2191
2170
2127

2208
2164
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EDITAL - 005/2021
FRENTE POPULAR DE TRABALHO

ERICA REGINA APARECIDA DE NARDO
CARDOSO

EVANILDE DOS ANJOS ROSARIO

FLAVIA KARINA DA SILVA

GEOVANA DA SILVA

GISELE LAURINDO SANTOS

HELOIZA ROBERTA FERREIRA

ISAELMA DOS SANTOS SILVA MATHIAS

JANAINA DO CARMO MATTOS

JAQUELINE LETICIA PEREIRA DAS MERCES

JESSICA THAIS AMARAL

JHENIFER LUZIA LACERDA

JOAO BATISTA DOS SANTOS

JOICE RIBEIRO DE SOUZA CAPAZ
JULIA CRISTINA CESARINO VERGILIO
JULIANA CIMARA SABA

JULIANA DOS SANTOS

JULIANA SIQUEIRA DA SILVA

KELYS DANILA SOUZA AMARAL
LETICIA VITORIA LETIZIO DOS SANTOS
LILIANE LUZIA RODRIGUES

LORAYNE GOMES ANDRADE

LUANA MONIQUE SOARES DOS SANTOS
MAIRA CRISTINA SOUZA GICA

MARCIA DE FATIMA PUCCISSI

MARCIA MARIA VIANA DOS SANTOS
MARGARIDA APARECIDA ROMAO
MARIA APARECIDA DA CRUZ

MARIA APARECIDA DE ABREU
MARIA DE FATIMA SILVA DE SOUSA

257616810

1445256231

353883293

570132757

466132360

499974967

49722771x

407755159

404699893

592993759

555182526

216049349

484686306

626597675

359238099

563464720

478305242

358945690

607326049

407754817

2323987470

537249886

594007367

237044791

333338248

309728708

218076939

218084602
564264465

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

ARRIMO
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09:00

05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021

Sala 2

Sala 2

Sala 2

Sala 2

Sala 2

Sala 2

Sala 2

Sala 2

Sala 2

Sala 2

Sala 2

Sala 2

Sala 2

Sala 2

Sala 3

Sala 3

Sala 3

Sala 3

Sala 3

Sala 3

Sala 3

Sala 3

Sala 3

Sala 3

Sala 3

Sala 3

Sala 3

Sala 3
Sala 3
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2194

2232

2163

2153

2227

2111

2167

2184

2205

2185

2162

2112

2155

2174

2195

2129

2126

2229

2178

2181

2165

2220

2193

2150

2121

2214

2215

2142
2223
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MARIA JOSE DA SILVA

MARIA OLIMPIA JESUS LOPES
MARIA SORLIANE SOUSA SILVA
MARIANA APARECIDA DA SILVA SANTOS
MARILENE DA SILVA PETRONIO
MARILIA HELOISA DE SOUZA
MEREDIANA RIBEIRO DOS SANTOS
MICHELE MARIA BARBOSA DA SILVA
MIREIA CRISTINA BATISTA VAREDAS
NADYA STEFANI BRAZ DA SILVA
NANCY GOMES

NATALIE STEFANI DE LIMA

NAYARA APARECIDA DE PAULA AMARAL

NAYARA CAROLINA MACEDO DO
NASCIMENTO

NILCELE APARECIDA SANTOS

NOEMI SOARES BRASILEIRO

PALOMA CASTURINO SILVA DOS SANTOS
PAMELA SANTOS BRITO GUEDES
PATRICIA FERNANDES LUGHI

PAULA ROBERTA BARRETO PAIVA
POLIANA DE SOUSA MADEIRA

REGIANI MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA
REGINA ROCHA DOS SANTOS SOUZA
RENATA DOLORES MANGINI GONCALVES
RENATA PEREIRA DE OLIVEIRA

ROSANA APARECIDA DE MORAES

ROSANA MAURICIO ZINGARELLI BARRETO

ROSANGELA CRISTINA RODRIGUES
ROSELI FERREIRA DA SILVA

19917467

64420817X

658551231

49997315

290930182

404715862

488288903

478538108

407755421

50583084x

580873742

40104032x

468986322

469074590

407754702

292327419

562748738

483968109

631703494

407755664

60020201x

460613728

340798889

468469564

45209916

34720563x

187120985

302570925
363569571

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha
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09:00

05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021

Sala 3

Sala 3

Sala 3

Sala 3

Sala 4

Sala 4

Sala 4

Sala 4

Sala 4

Sala 4

Sala 4

Sala 4

Sala 4

Sala 4

Sala 4

Sala 4

Sala 4

Sala 4

Sala 4

Sala 4

Sala 4

Sala 4

Sala 4

Sala 4

Sala 4

Sala 5

Sala s

Sala s
Sala 5
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2152

2197

2218

2116

2187

2222

2183

2147

2134

2140

2226
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SABRINA BRANDI

SANDRA ANDRADE OLIVEIRA

SANDRA REGINA DA CRUZ

TAMIRES GRAZIELE LOPES DE OLIVEIRA
THAIS APARECIDA DA SILVA

THAISSA FERREIRA DA SILVA NICOLETTI
THALYA JAQUELINE GARCIA BARBOSA
VALDIRENE DOMINGUES

VANESSA CAROLINA LAURINDO

VITORIA CAROLINE DE CASTRO MENEZES

VITORIA PEREIRA DE OLIVEIRA DA CUNHA

495822450

403296122

353884066

537249837

498670867

649720301

59

408600081

460614083

469949958

577266007

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

ARRIMO
CONCURSOS
09:00

OSLA2021 g
OSL22021 g
OSL22021 g
05/3.5:/5821 Salas
05/3.5:/5821 Salas
05/3.5:/5(())21 Salas
05/3.92:/5821 Salas
05/3.92:/5821 Salas
05/3.92:/5821 Salas
05/3.5:/02(())21 Salas
05/3.5:/02(())21 Salas

ATIVIDADE FRENTE POPULAR DE TRABALHO MASCULINO

PERIODO INiclO

N° INSC
2120

2117
2199
2206
2211
2188
2201
2202
2190
2228
2179
2198
2146

2173
2207

CANDIDATO
AGNALDO DA CRUZ

ANTONIO TOMASINI VAREDA
ARNALDO MARGARIDO DA SILVA
CASSIANO HENRIQUE SILVA

CELSO DA SILVA IZIDORO
CLAUDEMIRO SILVA FILHO

DANIEL FARIAS JUNIOR

FABIANO DA SILVA

FABRICIO RENATO MARTINS
HEVELES HENRIQUE GONGCALVES DA SILVA
JOELSON SANTANA

JOSE DI PONTO

JULIO CESAR FLORENTINO DE SOUZA

LUAN CARLOS LINO
LUCAS MATHEUS MACEDO DO NASCIMENTO

[{¢]
407755202

87721818
291680495
38499717
258900842
407754611
37207277x
370173636
331372289
478518584
487715111
10152775
457536780

497228324
562584961

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00

05/12/2021

SALA
Sala s

Sala 5
Sala 5
Sala 5
Sala 5
Sala 6
Sala 6
Sala 6
Sala 6
Sala 6
Sala 6
Sala 6
Sala 6

Sala 6
Sala 6

Rua José Letizio n® 556, Centro, CEP 14.935-000, Trabiju — SP
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2221

2180

2169

2172

2123

2219

2115

2203

2231

2114

PROCESSO SELETIVO
EDITAL - 005/2021
FRENTE POPULAR DE TRABALHO

NILTON CESAR DOS SANTOS

PAULO MIGUEL MORAIS DE FREITAS

PAULO RAFAEL DE OLIVEIRA BARBOSA
PEDRO AUGUSTO PEREIRA

RICARDO ALEXANDRE BALAN

ROBERTO CARLOS GONCALVES DA SILVA
ROBSON PAULO ROCHA JUNIOR

VANDERLEI APARECIDO DA SILVA
WELLINGTON RODRIGO LOPES DE OLIVEIRA

WELLINGTON THIAGO BRAZ

301249635

62751053X

404705236

466149165

297827960

278767436

537249746

364624486

537249849

457203225

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

Manha

ARRIMO

CONCURSOS

09:00

05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00
05/12/2021
09:00

Sala 6

Sala 6

Sala 6

Sala 6

Sala 6

Sala 6

Sala 6

Sala 6

Sala 6

Sala 6
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